

## Snack und Burger Übersicht (Stand August 2021)

Name	Zusammensetzung, Allergene	Sonstiges
<b>Käsewecken</b>	Weizenbrötchen mit Goudakäse GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, MILCH	
<b>Käsebrezel</b>	Weizengebäck mit Lauge und Goudakäse, Brezelform GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, MILCH	Natriumhydroxid E524
<b>Käselaugenstange</b>	Weizengebäck mit Lauge und Goudakäse, Stange GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, MILCH	Natriumhydroxid E524
<b>Käse Doppel</b>	Weizengebäck mit Lauge und Goudakäse, zwei Stangen aneinander gebacken GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, MILCH	Natriumhydroxid E524
<b>Schinken-Käse-Croissant</b>	Plundergebäck mit Hinterschinken (Schwein), Käse, Mozzarella und Hartkäse GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, MILCH, EI Mit PHOSPHAT, mit NITRAT	E250, E300, E339, E415, E450, E472e
<b>Paprika-Tomatenstrudel</b>	Plundergebäck mit Füllung aus Paprika, Tomaten, Käse, Mais, bestreut mit SESAM GLUTEN, WEIZEN, MILCH, EI, Kann Spuren enthalten von SENF, SELLERIE, SOJA	E300, E330, E471, E472e
<b>Spinatstrudel</b>	Plundergebäck mit Füllung aus Spinat, Käse, Feta und Zwiebel GLUTEN, WEIZEN, MILCH, EI, Kann Spuren enthalten von SENF, SELLERIE, SOJA	E300, E471, E472e

Name	Zusammensetzung, Allergene	Sonstiges
<b>Focaccia Kräuter</b>	Flaches Kleingebäck aus Weizenteig, Kräutermischung (SENF, SELLERIE), SESAM GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	<b>Laktosefrei, vegan</b>
<b>Focaccia Oregano</b>	Flaches Kleingebäck aus Weizenteig, Oregano GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	<b>Laktosefrei, vegan</b>
<b>Panini</b>	Flaches Kleingebäck aus Weizenteig, SESAM GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	<b>Laktosefrei, vegan</b>
<b>Hamburger</b>	Weizenbrötchen, rund SESAM GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, EI	<b>Laktosefrei</b>
<b>Udo Burger</b>	Weizenbrötchen, rund GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	<b>Laktosefrei, vegan</b>
<b>Brioche Burger</b>	Weizenbrötchen, rund GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, EI	<b>Laktosefrei</b>
<b>Hot Dog Brötchen</b>	Weizenbrötchen, lang GLUTEN, WEIZEN, GERSTE, EI	<b>Laktosefrei</b>
<b>TK – Pizzaboden 35/35</b>	Flaches Weizengebäck als Pizzaboden GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	<b>Laktosefrei, vegan</b>